lhes são conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigo 2º, IV, “e” e Anexo 
I da Lei nº 3849/2021,  

RESOLVE: 

Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada à Sra. Lívia Dal Pozzo Ercolim 
Vire, Auxiliar Legislativo de Serviços Gerais, no mês de julho de 2024, no valor de R$ 378,14 (trezentos e 
setenta e oito reais e catorze centavos), em razão do exercício da função de Membro da Comissão 
Permanente de Avaliação de Desempenho da Câmara Municipal de Tietê, constituída através da Portaria 
nº 02/2024. 

Registre-se, e cumpra-se 

Câmara Municipal de Tietê, em 25 de julho de 2024.

[...]

lhes são conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigo 2º, IV, “e” e Anexo 
I da Lei nº 3849/2021,  

RESOLVE: 

Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada à Sra. Cristina Hillbruner 
Schwingel, Copeira, no mês de julho de 2024, no valor de R$ 378,14 (trezentos e setenta e oito reais e 
catorze centavos), em razão do exercício da função de Presidente da Comissão Permanente de Avaliação 
de Desempenho da Câmara Municipal de Tietê, constituída através da Portaria nº 02/2024. 

Registre-se, e cumpra-se 

Câmara Municipal de Tietê/SP, em 25 de julho de 2024.

[...]

14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 030/2024, que tem como objeto a 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, as Empresas COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE 
CERQUILHO e AL HERNANDES & CIA LTDA consagraram-se vencedoras da disputa com valores de R$ 
1.148,44 (um mil, cento e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos) e R$ 368,00 (trezentos 
e sessenta e oito reais), respectivamente, tendo em vista que o critério de julgamento era o de menor valor 
unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 
14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023. 

Tietê, 25 de julho de 2024.

[...]

14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 031/2024, que tem como objeto a 
AQUISIÇÃO DE ITENS DE LIMPEZA E DE HIGIENE, as Empresas NOZELLA PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA E COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO consagraram-se vencedoras da 
disputa com valores de R$ 742,50 (setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos) e R$ 189,90 
(cento e oitenta e nove reais e noventa centavos), respectivamente, tendo em vista que o critério de 
julgamento era o de menor valor unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com 
fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023.